



Lyprodan A/S

Bernstorffvej 130, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 20 00 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Vinh Hung Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyprodan A/S Bernstorffvej 130 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 20 00 73
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sanna Dung To, Formand Vinh Hung Ly Nhan Ly Nielsen
Direktion	Vinh Hung Ly
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Lyprodan Holding ApS CVR-nr. 28511450

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indgåelse af importaftaler med Vietnam og Kina for vareleverancer direkte til danske og udenlandske grossister

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.911 t.kr. mod 2.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.910.660	2.197.419
1 Personaleomkostninger	-1.898.754	-1.662.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.974	-43.974
Andre driftsomkostninger	-76.747	-203.236
Driftsresultat	891.185	288.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.706	-290.425
Resultat før skat	720.479	-2.249
3 Skat af årets resultat	-160.386	-27.220
Årets resultat	560.093	-29.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	60.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.469
Disponeret i alt	560.093	-29.469

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.314.385	4.358.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.314.385</u>	<u>4.358.359</u>
Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.334.785</u>	<u>4.378.759</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.425	3.425
Varebeholdninger i alt	<u>3.425</u>	<u>3.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.604.599	2.487.019
Udskudte skatteaktiver	58.045	48.371
Andre tilgodehavender	11.865	46.055
Periodeafgrænsningsposter	24.077	22.784
Tilgodehavender i alt	<u>6.698.586</u>	<u>2.604.229</u>
Likvide beholdninger	5.061.290	6.609.204
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.763.301</u>	<u>9.216.858</u>
Aktiver i alt	<u>16.098.086</u>	<u>13.595.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.820.113	4.760.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.820.113	5.260.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.700.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.700.184
Kortfristet del af langfristet gæld	0	117.800
Gæld til pengeinstitutter	21.662	18.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.097.165	2.636.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.793.774	3.778.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.531	14.615
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.060	36.894
Anden gæld	174.781	33.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.277.973	6.635.413
Gældsforpligtelser i alt	10.277.973	8.335.597
Passiver i alt	16.098.086	13.595.617
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.620.627	1.395.349
Pensioner	198.361	196.740
Andre omkostninger til social sikring	21.379	20.843
Personaleomkostninger i øvrigt	58.387	49.101
	<u>1.898.754</u>	<u>1.662.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.706</u>	<u>290.425</u>
	<u>170.706</u>	<u>290.425</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.060	36.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.674</u>	<u>-9.674</u>
	<u>160.386</u>	<u>27.220</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.830.513</u>	<u>4.830.513</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.830.513</u>	<u>4.830.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-472.154	-428.180
Årets afskrivninger	<u>-43.974</u>	<u>-43.974</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-516.128</u>	<u>-472.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.314.385</u>	<u>4.358.359</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.760.020	4.789.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.093</u>	<u>-29.469</u>
	<u>4.820.113</u>	<u>4.760.020</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev påå i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger..

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for en restperiode af 11 måneder. Forpligtelsen udgør kr.89.309 fordelt på 11 ydelser

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyprodan Holding ApS, CVR-nr. 28511450 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lyprodan Holding ApS
Bernstorffsvej 130
2900 Hellerup

Hovedaktionær